

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 3 日に契約した日置地区地盤改良他工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 3 月 1 7 日

発注者 住所 兵庫県豊岡市幸町 1 0 番 3 号
氏名 分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局
豊岡河川国道事務所長 荒谷 芳博

受注者 住所 兵庫県美方郡新温泉町芦屋 3 3 8 番地の 1
氏名 株本建設工業株式会社
代表取締役社長 株本 寛

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		55,873,695	
地盤改良工						
		式	1		39,486,018	
作業土工						
		式	1		6,267,887	
固結工						
		式	1		33,218,131	
中層混合処理	樋門部 改良深度2m<L≦5m セメント系固化材70kg/m ³ 施工規模 1806m ³	m ³	1,806	3,919	7,077,714	
中層混合処理	樋門部 改良深度 5m<L≦8m セメント系固化材70kg/m ³ 施工規模 728m ³	m ³	728	3,991	2,905,448	
中層混合処理	樋門部 改良深度 10m<L≦13m セメント系固化材70kg/m ³ 施工規模 577m ³	m ³	577	4,033	2,327,041	
中層混合処理	樋門部 すりつけ1列目 改良深度 1m<L≦2m セメント系固化材280kg/m ³ 施工規模637m ³	m ³	637	9,628	6,133,036	
中層混合処理	樋門部 すりつけ2列目 改良深度 1m<L≦2m セメント系固化材220kg/m ³ 施工規模136m ³	m ³	136	8,842	1,202,512	
中層混合処理	樋門部 すりつけ3列目 改良深度 1m<L≦2m セメント系固化材210kg/m ³ 施工規模25m ³	m ³	25	29,875	746,875	
中層混合処理	改良深度4m セメント系固化材180kg/m ³ 改良率30% 施工規模1505m ³	m ³	1,505	6,401	9,633,505	
中層混合処理	改良深度2m セメント系固化材130kg/m ³ 改良率30% 施工規模420m ³	m ³	420	7,600	3,192,000	
擁壁工						
		式	1		12,120,969	
場所打擁壁工						
		式	1		12,120,969	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎材	再生クラッシュラン40～0 敷厚 0.2m					
		m2	100	1,499	149,900	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10 c m					
		m2	100	4,099	409,900	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)					
		m3	155	30,456	4,720,680	
鉄筋	SD345 D13					
		t	1.73	150,693	260,698	
鉄筋	SD345 D16～25					
		t	4.42	148,876	658,031	
鉄筋	SD345 D29～32					
		t	8.7	149,784	1,303,120	
カス圧接	D29					
		箇所	66	701.2	46,279	
カス圧接	D32					
		箇所	63	888.3	55,962	
型枠	一般型枠					
		式	1		2,746,800	
足場	安全ネット必要					
		式	1		1,470,720	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10mm					
		m2	20	3,672	73,440	
水抜パイプ	一般管 VP-75					
		式	1		37,536	
吸出し防止材	t=50mm					
		m2	19	8,713	165,547	
排水材設置	暗渠配水管 高密度ポリエチレン管(シクル構造) φ100					
		m	23	972	22,356	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		711,380	
防護柵撤去工		式	1		116,380	
防護柵撤去(ガードレール)	Gr-C-4E	式	1		116,380	
構造物取壊し工		式	1		229,294	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	14	7,231	101,234	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		3,715	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	650	191.3	124,345	
運搬処理工		式	1		365,706	
殻運搬	アスファルト殻	m3	33	3,369	111,177	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	14	1,669	23,366	
殻処分	アスファルト殻	m3	33	4,269	140,877	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	14	5,336	74,704	
現場発生品運搬	Gr-C-4E	式	1		15,582	
仮設工		式	1		3,555,328	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		3,555,328	
交通誘導警備員		式	1		3,555,328	
直接工事費		式	1		55,873,695	
共通仮設費		式	1		7,319,471	
共通仮設費		式	1		2,676,956	
運搬費		式	1		1,704,042	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,704,042	
技術管理費		式	1		367,053	
土質等試験費	土壌分析調査費 33項目	式	1		320,643	
六価鉛溶出試験費		式	1		46,410	
現場環境改善費（率計上）		式	1		605,861	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,642,515	
純工事費		式	1		63,193,166	
現場管理費		式	1		18,163,128	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		81,356,294	
一般管理費等		式	1		14,073,706	
工事価格		式	1		95,430,000	
消費税相当額		式	1		9,543,000	
工事費計		式	1		104,973,000	